СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2024 г.    № 236
р.п. Панино

Об отмене решений Совета народных
депутатовПанинского городского поселения
Панинского муниципального
района Воронежской области

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом Панинского городского поселения, Совет народных депутатов
                                                РЕШИЛ:
1. Отменить с момента издания решение сессии Совета народных депутатов от 27.05.2024 г № 221 «О внесении изменений в перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований о жилищном муниципальном контроле  на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области ».
2. Отменить с момента издания решение сессии Совета народных депутатов от 27.05.2024 г № 222 «О внесении изменений в перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области ».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и на официальном сайте администрации Панинского городского поселения
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Панинского городского поселения                                         Л.В. Зуева

[bookmark: _GoBack]